
             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 106
Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

104 HERNANDEZ Lina Marcela ANT 10059063583 1:12,455

105 CASTAÑO Elizabeth ANT 10035363756 2:18,687 4:33,078

106 HERRERA Estefania ANT 10015585355 3:26,023

108 ZAPATA Barbara ANT 10091280418

114 LONDOÑO Juliana ATL 10122801980 1:16,676

115 LOPEZ Gabriela ATL 10086153966 2:26,655 4:46,313

116 ROA Sol Angie ATL 10035369820 3:36,738

118 VALENCIA Carolina ATL 10135161194

146 PRADA Marynes VAL 10035434787 1:15,948

147 LONDOÑO Valery VAL 10091593848 2:25,585 4:47,802

148 HERRERA Mariana VAL 10051986930 3:35,871

149 ESCOBAR Kimberly VAL 10035376587

   

131 CARRASCO Paula CUN 10064872974 1:15,924

132 BARRIOS Paula CUN 10112577170 2:27,223 4:52,618

133 TORRES Paola CUN 10035336474 3:38,876

134 CABARICO Isabela CUN 10113812508

   

122 TORRES MARTINEZ Valentina BOG 10128873978 1:15,802

124 GARCIA SANCHEZ Laura Camila BOG 10084206589 2:26,641 4:53,666

125 SANCHEZ MELO Jennifer Camila BOG 10084206488 3:39,391

126 HERRERA AGUILAR Karol Mariana BOG 10144872211

140 NARANJO HENAO Luisa Fernanda COR 10010636941 1:15,593

141 CARDENAS TORRES Elvia Julieth COR 10118191652 2:25.092 4:54,496

142 BUITRAGO ARIAS Rosa Del Mar COR 10163902395 3:37,397

143 GARCIA GONZALES Nicoll Daniela COR 10104624685

   

127 AGUIRRE MALAGON Lesly Yulieth BOY 1055126842 1:17,149

128 RUEDA PRADA  Sonia Cristina BOY 10118204988 2:30,866 4:59,110

129 CASAS CUAN  DannaValentina BOY 10084163951 3:45,571

130 ROJAS FORERO  Yenny Carolina BOY 10113456133

   

Los 2 Mejores Tiempos Correran por el ORO

El 3° y 4° Tiempo correran por el Bronce

  

5

1

2

PERSECUCION POR EQUIPOS DAMAS - CLASIFICACION

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 10
Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

5 ARANGO Juan Esteban ANT 10035212394 1:07,345

6 SANCHEZ Brayan ANT 10009762022 2:05,716 4:03,105

7 ARBOLEDA Anderson ANT 10082723604 3:03,960

8 COLÓN Johan ANT 10010745156

75 GUTIERREZ Heberth Alejandro VAL 10035306263 1:05,293

76 GOMEZ Bryan VAL 10009565594 2:05:036 4:12,554

77 ZAPATA Alex Juan Pablo VAL 10035252006 3:06,685

79 CADAVID Santiago VAL 10023723049

23 PARRA MUÑOS Erick Damian BOG 10095305716 1:07,625

24 JAMAICA MEJIA Javier Ernesto BOG 10060034835 2:08,147 4:13:000

25 PARRA ARIAS Jordan Arley BOG 10009037350 3:10,440

27 ROJAS VEGA Brandon Alejandro BOG 10054774466

28 RUEDA ESPINOSA  Sergio Nicolas BOY 10096442838 1:07,179

31 RUEDA TORRES  Nestor Javier BOY 10063593079 2:09,282 4:17,483

32 ESPINEL BÁEZ  Erin Fabian BOY 10066511062 3:13,216

33 JIMENEZ MAYORGA  Nelson Fabian BOY 10128510735

   

59 RAMIREZ SOTO Santiago RIS 10062697346 1:09,904

60 FLOREZ FLOREZ Frank Sebastian RIS 10035360221 2:14,235 4:26,446

61 ARBELAEZ GARCIA Juan Camilo RIS 10035411751 3:19,919

64 MONTOYA ALZATE Keiner Steef RIS 10111842192

   

Los 2 Mejores Tiempos Correran por el ORO

El 3° y 4° Tiempo correran por el Bronce

1

3

PERSECUCION POR EQUIPOS HOMBRES - CLASIFICACION

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

5

4

2



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 114

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 250 mts 500 mts Tiempo

102 MOSQUERA QUICENO Yarli ANT 10082764525 20,017

101 GAVIRIA RENDON Juliana ANT 10007737146 34,551 48,862

103 CUADRADO FLÓREZ Stefany Lorena ANT 10125950036

112 OJEDA Marta ATL 10035369719 20,607

109 SALAZAR Marianis ATL 10080656490 35,238 50,784

111 ALVAREZ Luna ATL 10080656187

121 VARELA REYES Vianka Maria BOG 10035321724 21,405

120 HERNANDEZ VERGARA  Valeria BOG 10149963394 36,385 52,913

119  ROBAYO CAMARGO Laura Camila BOG 10161360288

   

Comunicado No 18

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 250 mts 250 mts 250 mts

4 ACEVEDO ARROYAVE Jose Daniel ANT 10091433493 18,641

2 MURILLO MINOTA Ruben Dario ANT 10007475448 31,566 44,575

1 RAMIREZ MORALES Santiago ANT 10009039774

72 MEDINA Nicolas VAL 10035393664 18,306

73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781 31,799 44,903

74 QUINTERO CHAVARRO Kevin VAL 10010830840

15  ALVAREZ Federico ATL 10035317579 19,643

13  OLIVERA Nicolas ATL 10085546708 33,226 46,340

12 ORTEGA Cristian ATL 10061655608

39 ROA HERNANDEZ  Juan Camilo CAL 10132165211 18,529

45 PELLAURD Vincent CAL 10005851104 32,226 46,701

46 NARANJO MURILLO  Juan Esteban CAL 10035233616
   

21 CORZO HERRANANDEZ Jairo BOG 10126744123 19,483

19  VILLAMIZAR YARA  Juan Camilo BOG 10035492684 33,005 48,400

22 BARRERA BARCELO Walter Yesid BOG 10126948732
   

71 GRANDA  Sebastian SAN 10035241700 19,680

65 BAUTISTA TORRES  Juan Diego SAN 10122556753 34,866 49,806

66 SANTA RESTREPO Andrey SAN 10064201351

   

Los 2 Mejores Tiempos Correran por el ORO

El 3° y 4° Tiempo correran por el Bronce

2

3

1

2

1

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

4

5

6

VELOCIDAD POR EQUIPOS HOMBRES - CLASIFICACION

Resultados

VELOCIDAD POR EQUIPOS DAMAS - CLASIFICACION

3

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 107

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

104 HERNANDEZ Lina Marcela ANT 10059063583 1:11,525

105 CASTAÑO Elizabeth ANT 10035363756

106 HERRERA Estefania ANT 10015585355

107 ALZATE Andrea ANT 10107054133

   

117 SANCHEZ Danna Valentina ATL 10104612763 1:15:797

115 LOPEZ Gabriela ATL 10086153966

116 ROA Sol Angie ATL 10035369820

118 VALENCIA Carolina ATL 10135161194

146 PRADA Marynes VAL 10035434787 1:15,159

147 LONDOÑO Valery VAL 10091593848 2:23,600 4:42,397

148 HERRERA Mariana VAL 10051986930 3:32,718

149 ESCOBAR Kimberly VAL 10035376587

131 CARRASCO Paula CUN 10064872974 1:15,166

132 BARRIOS Paula CUN 10112577170 2:24,491 4:46,264

133 TORRES Paola CUN 10035336474 3:34,915

134 CABARICO Isabela CUN 10113812508

BRONCE

4

ORO

PLATA OVL

PERSECUCION POR EQUIPOS DAMAS - FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 11

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

5 ARANGO Juan Esteban ANT 10035212394 1:05,932

6 SANCHEZ Brayan ANT 10009762022 2:02,709 3:58,817

7 ARBOLEDA Anderson ANT 10082723604 3:00,396

9 RESTREPO Jhonatan ANT 10009037552

   

78 MARIN Johan Stiven VAL 10088772764 1:05,495

76 GOMEZ Bryan VAL 10009565594 2:03,453 4:05,774

77 ZAPATA Alex Juan Pablo VAL 10035252006 3:03,490

75 GUTIERREZ Heberth Alejandro VAL 10035306263

   

26 PAREJAS SALINAS Lenin Stiven BOG 10122829969 1:07,358

24 JAMAICA MEJIA Javier Ernesto BOG 10060034835 2:08,175 4:12,514

25 PARRA ARIAS Jordan Arley BOG 10009037350 3:09,901

27 ROJAS VEGA Brandon Alejandro BOG 10054774466

28 RUEDA ESPINOSA  Sergio Nicolas BOY 10096442838 1:05,488

31 RUEDA TORRES  Nestor Javier BOY 10063593079 2:05,897 4:15,589

32 ESPINEL BÁEZ  Erin Fabian BOY 10066511062 3:09,830

33 JIMENEZ MAYORGA  Nelson Fabian BOY 10128510735

BRONCE

4

ORO

PLATA

PERSECUCION POR EQUIPOS HOMBRES - FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 
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Comunicado No 115

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 250 mts 250 mts 250 mts

102 MOSQUERA QUICENO Yarli ANT 10082764525 19,519 47,993

101 GAVIRIA RENDON Juliana ANT 10007737146 33,773

103 CUADRADO FLÓREZ Stefany Lorena ANT 10125950036

   

112 OJEDA Marta ATL 10035369719 21,150 51,544

111 ALVAREZ Luna ATL 10080656187 35,895

110 GARCIA Valentina ATL 10126890431

121 VARELA REYES Vianka Maria BOG 10035321724

120 HERNANDEZ VERGARA  Valeria BOG 10149963394

119  ROBAYO CAMARGO Laura Camila BOG 10161360288

Comunicado No 19

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID 250 mts 250 mts 250 mts

72 MEDINA Nicolas VAL 10035393664

73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781

74 QUINTERO CHAVARRO Kevin VAL 10010830840

3 OCHOA HENAO Juan David ANT 10016308007

2 MURILLO MINOTA Ruben Dario ANT 10007475448 DNF

1 RAMIREZ MORALES Santiago ANT 10009039774

14  TRUJILLO Sebastian ATL 10091437335 19,234

13  OLIVERA Nicolas ATL 10085546708 32,028 46,190

12 ORTEGA Cristian ATL 10061655608

39 ROA HERNANDEZ  Juan Camilo CAL 10132165211 18,323

45 PELLAURD Vincent CAL 10005851104 32,187 46,925

46 NARANJO MURILLO  Juan Esteban CAL 10035233616

BRONCE

4

PLATA

ORO

BRONCE

ORO

PLATA

VELOCIDAD POR EQUIPOS HOMBRES - FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

VELOCIDAD POR EQUIPOS DAMAS - FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

Comunicado No 121

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

ORO 142 BUITRAGO ARIAS Rosa Del Mar COR 10163902395 15:55

PLATA 124 GARCIA SANCHEZ Laura Camila BOG 10084206589

BRONCE 129 CASAS CUAN  DannaValentina BOY 10084163951

4 138 MUÑOZ Karol Natalia CAL 10080342656

- 131 CARRASCO Paula CUN 10064872974 DNF

- 148 HERRERA Mariana VAL 10051986930 DNF

- 114 LONDOÑO Juliana ATL 10122801980 ADV DNF

- 108 ZAPATA Barbara ANT 10091280418 DNF

ADV A2 Por pasar por la zona Azul

Comunicado No 23

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

ORO 84 GORDILLO SANCHEZ Emerson CAS 10084658651 11:51

PLATA 10 SEPULVEDA PIEDRAHITA Camilo ANT 10091281428

BRONCE 34 MONROY PAZMlflO  Juan Carlos BOY 10132884425

4 49 URAN  Carlos Alberto COR 10137567001

5 17  SOTO Nelson ATL 10127200932

6 68 ROJAS TALERO Juan Esteban SAN 10093305189

7 41 CHAPARRO LOPEZ Didier Alonso CAL 10007996521

8 79 CADAVID Santiago VAL 10023723049

9 63 GARCIA ALVAREZ Nicolas RIS 10035249780

10 23 PARRA MUÑOS Erick Damian BOG 10095305716

11 35 GONZALES  Juan CUN 10095006733

DNF 54  LEON PULIDO  Gilson Adalberto MAG 10062701487

SCRATCH DAMAS FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 10 KMTS (40 Vueltas)

SCRATCH HOMBRES  FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 2 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 10 KMTS (40 Vueltas)


